
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete do Prefeito Municipal 

 
 
 
 

PORTARIA N.º 195/2018 
 
 
 
 

SUMULA: Homologa o resultado final do Processo de 
Avaliação de Promoção n.º 001/2018 em razão das notas 
obtidas individualmente dos participantes: 

 
 
 
 
     O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 
diante do resultado apresentado pela Comissão de Avaliação de Promoção nomeada através da 
Portaria de nº 179/2018 de 16/08/2018 e no uso de suas atribuições legais resolve: 
 
 
 
 
     Art. 1.º- HOMOLOGAR o resultado final do Processo de 
Avaliação de Promoção de n.º 001/2018, realizado pela Comissão Especial, nomeada através da 
Portaria de n.º 179/2018 de 16/08/2018 conforme o anexo ( I ) desta portaria. 
 
 
     Art. 2.º- Os Servidores constantes no Anexo I desta Portaria 
serão reenquadrados na nova função e nível a partir de 01 de Setembro de 2018. 
 
 
     Art. 3.º Autorizar a publicação da relação dos aprovados no 
Órgão de imprensa Oficial do Município. 
 
 
 
     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 24 de 
Setembro de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL 
PROCESSO DE PROMOÇÃO DE AVALIAÇÃO Nº 01/2018 

MATR NOME DO CARGO PARA O CARGO 
DO 

NÍVEL 

PARA 
O 

NÍVEL 

16284-1 Beloni Piovesan Andreiv Agente Administrativo II Agente Administrativo III M-09 N-10 

38253-1 Cassie Kaczuk Refosco Oficial Administrativo I Oficial Administrativo II N-02 O-03 

40606-1 Edson Carlos Becker Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

41785-1 Elci Luciane Volitzki Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

41688-1 
Giana Franco de 
Andrade 

Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

40657-1 
Gilson Ferreira Cella 
Junior 

Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

22012-1 
Guaracy Emerson 
Pacheco dos Santos 

Agente de Fiscalização 
Tributária II 

Agente de Fiscalização 
Tributária III 

O-07 R-08 

41777-1 Hamilton da Paz Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

27812-1 Ivana Lisowski Agente Administrativo II Agente Administrativo III M-05 N-06 

40037-1 Ivonete Beatriz Weber Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

41769-1 
Jéssica Juliete dos 
Santos 

Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

40631-1 Joilson Galvão da Luz Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

40614-1 José Domiciano Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

21121-1 Luiz Antonio Ayres Oficial Administrativo II Oficial Administrativo III O-08 P-09 

02801-1 
Maria Luiza Boeira 
Piasecki 

Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-10 M-11 

23663-1 
Marilucia Mattos da Silva 
Byczkovski 

Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-07 M-08 

40622-1 Marina Araújo Nesi Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

16390-1 
Marli Terezinha Cristo de 
Freitas 

Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-09 M-10 

41491-1 Rosa Elcí dos Anjos Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

17256-1 Terezinha Guilman Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-08 M-09 

40673-1 
Ubiratan Benhur de 
Ramos 

Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 

29530-1 
Vera Lucia Barbosa 
Giongo 

Agente Administrativo II Agente Administrativo III M-05 N-06 

42331-1 Zaira de Araújo Agente Administrativo I Agente Administrativo II L-02 M-03 



Do Presidente da Comissão do Processo de Avaliação de Promoção, em 24 de Setembro de 2018. 
 
 
 

TORNA PÚBLICO: 
Registre-se e Publique-se. 

 
 
 

Antonio Carlos Santos Vainer 
Presidente da Comissão/Portaria nº 179/2018 

 


